平成 31年 3月１日

 各位

             東春信用金庫

東春テレホンサービス料金改正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て厚く

お礼申し上げます。

さて、当金庫の東春テレホンサービスは、サービス開始以来、無料としてまいりま

したが、昨今の金融機関を取り巻く経営環境が一段と厳しさを増すなか、無料でのサ

ービス維持が困難になってきております。

 このため、平成31年6月１日より下記の通り料金改正を実施させていただきます。

サービスの継続・解約・変更等の手続きが必要となるので、何卒ご理解ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．東春テレホンサービス基本料金について

サービス名 改正前 改正後

東春テレホンサービス

（通知サービス）
無料 月額 1,080円（税込）

東春テレホンサービス

（照会サービス）
無料 無料

  ※平成 31年 6月利用分から適用

２．手続きについて

（1）東春テレホンサービスを平成 31年 6月以降も利用される場合

    ご利用口座からの基本料金引き落としの手続きが必要になりますので、お取

引店から口座振替の案内をさせていただきます。

（2）東春テレホンサービスを解約される場合

   解約手続きが必要になりますのでお取引店からサービス解約の案内をさせ

ていただきます。

 お取引店からご案内いたします。当金庫渉外担当者もしくは店頭で手続きをお願

い申し上げます。

３．その他

 東春テレホンサービスを平成 31年 5月 31日から遡って１年間未利用の場合、本

サービスを平成 31年 6月 1日以降停止させていただきます。

以 上

お問い合わせ先

東春信用金庫 事務統括部

電話番号：0568-73-4777

受付時間：平日／9:00~17:00